2019/8/22 2019年半年度报告 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/8/22 独立董事关于公司第五届董事会第四次会议相关事项

的事前认可意见

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/8/22 关于召开2019年第三次临时股东大会的通知 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/8/22 关于终止非公开发行A股股票事项的公告 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/8/22 公司章程修正案 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/8/22 2019年半年度报告摘要 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/9/11 2019年第三次临时股东大会决议公告 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/9/11 2019年第三次临时股东大会的法律意见书 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/10/18 关于子公司签署技术开发合同的公告 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/10/25 2019年第三季度报告正文 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/10/25 2019年第三季度报告全文 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

北京奥赛康药业股份有限公司 2019 年年度报告全文

68

2019/10/25 第五届董事会第五次会议决议公告 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/10/25 第五届监事会第四次会议决议公告 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/11/12 关于子公司产品注射用多黏菌素E甲磺酸钠纳入优先审

评程序的公告

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/12/14 关于子公司签署独家代理合作意向书的公告 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/12/25 关于子公司对外投资的公告 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京奥赛康药业股份有限公司 2019 年年度报告全文

69

第六节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 21,927,047 12.73% 755,882,351   -451,350 755,431,001 777,358,048 83.75%

3、其他内资持股 21,927,047 12.73% 498,882,352   -451,350 498,431,002 520,358,049 56.06%

其中：境内法人持股   498,882,352   498,882,352 498,882,352 53.75%

   境内自然人持股 21,927,047 12.73%   -451,350 -451,350 21,475,697 2.31%

4、外资持股   256,999,999   256,999,999 256,999,999 27.69%

其中：境外法人持股   256,999,999   256,999,999 256,999,999 27.69%

二、无限售条件股份 150,350,953 87.27%   451,350 451,350 150,802,303 16.25%

1、人民币普通股 150,350,953 87.27%   -6,523,635 -6,523,635 143,827,318 15.50%

2、境内上市的外资股   6,974,985 6,974,985 6,974,985 0.75%

三、股份总数 172,278,000 100.00% 755,882,351   755,882,351 928,160,351 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据重大资产重组的安排，公司前身东方新星向江苏奥赛康药业有限公司全体股东发行股份购买资产，计755,882,351股，该新股于2019年1月22日在

深圳证券交易所上市。公司总股本从原有的172,278,000股增加到928,160,351股。

北京奥赛康药业股份有限公司 2019 年年度报告全文

70

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年12月25日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准北京东方新星石化工程股份有限公司重大资产重组及向南京奥赛康投资管理

有限公司等发行股份购买资产的批复》（证件许可[2018]2148号），核准公司重大资产重组。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

根据南京市工商行政管理局于2018年12月25日核发的《营业执照》，本次交易涉及购买标的资产的过户事宜已办理完毕，上市公司持有奥赛康药业

100%股权，奥赛康药业成为上市公司的全资子公司。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司因发行股份，总股本从原有的172,278,000股增加到928,160,351股，对本期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产